pomoc skupine rómskeho 

obyvateľstva obce a zvyšovanie ich kultúrnych, duchovných aj náboženských aktivít a správ, 

s cieľom rozvoja a všestranného vzmáhania tejto skupiny obyvateľstva. 

Kúpna cena vyššie uvedených nehnuteľnosti je stanovená na sumu 22.000,00,-€ ( slovom: 

dvadsaťdvatisíc eur ), ktorá bude vyplatená v splátkach a to nasledovne: 

 4.000,00 € uhradí  Kupujúci Predávajúcemu pri podpise zmluvy  

 3.000,00 € uhradí  Kupujúci Predávajúcemu v lehote do 30.09.2018 

 3.000,00 € uhradí  Kupujúci Predávajúcemu v lehote do 30.09.2019